
Installateurverzeichnis Höxter

Nr.
Ausweis-

Nr.
Name Straße Ort

verantwortlicher 

Fachmann 

Gas

verantwortlicher 

Fachmann

Wasser

Telefon Fax E-Mail

1 1 Ahrens Haustechnik GmbH & Co. KG Steinäckernstr. 1 37671 Höxter-Ottbergen
Josef Ahrens

Heiner Ahrens

Josef Ahrens

Heiner Ahrens
05275 985000 05275 985008 mail@ahrens-haustechnik.de

2 25 Bachmann Energiesysteme Wittelweg 12 37671 Höxter-Bödexen Bernd Bachmann Bernd Bachmann 05277 9529830 bachmann@bachmann-energiesysteme.de

3 2 Gebr. Becker GmbH & Co. KG Zur Lüre 47 37671 Höxter Mark Becker
 Mark Becker
 05271 68040 05271 680450 kontakt@gebr-becker.com

4 4 Bohr Versorgungstechnik GmbH Gutenbergstr. 11 37671 Höxter
Markus Wöstefeld

Dirk Niemann

Markus Wöstefeld

Dirk Niemann
05271 8142 05271 37037 info@bohr-versorgungstechnik.de

5 5 SD Haustechnik Gerhart-Hauptmann-Str. 38 37671 Höxter Sedat Davulcu Sedat Davulcu
05271 920369

0172 5265975
05271 694454 s.davulcu@t-online.de

6 6 Derwig Anlagentechnik Hauptstr. 39 37671 Höxter-Ovenhausen Rainer Derwig
 Rainer Derwig
 05278 383 05278 1275 derwig@hotmail.com

7 7 Ulrich Drüke Gutenbergstr. 26 37671 Höxter Ulrich Drüke Ulrich Drüke
05271 7341

0172 5230270
05271 37846 post@drueke-hoexter.de

8 26
HDG Gebäudeservice 

Heizung-Sanitär
Hohehäuser Str. 30 37671 Höxter-Fürstenau Patrick Gottermann Patrick Gottermann 0152 34176430 post@hdg-hoexter.de

9 10 Hecker Haustechnik GmbH Mühlenwinkel 23 a 37671 Höxter-Ottbergen Dietmar Nolte Dietmar Nolte 05275 344 05275 8330 info@hecker-haustechnik.de

10 11 Thomas Heidrich Ostdeutsche Str. 2 37671 Höxter-Ottbergen Thomas Heidrich Thomas Heidrich 05275 1667 05275 8793 t.heidrich@t-online.de

11 13 Friedhelm Meierhofer Beckhausstr. 13 37671 Höxter Friedhelm Meierhofer Friedhelm Meierhofer 05271 34821 hx-meierhofer@web.de

12 14 Ferdinand Pieper Pyrmonter Str. 59 37671 Höxter-Godelheim Ferdinand Pieper Ferdinand Pieper 0172 3242267 klempnerpieper@web.de

13 16 Martin Rikus Mühlenwinkel 16 37671 Höxter-Ottbergen Martin Rikus Martin Rikus 05275 95913 05275 95914 info@permatektur.de

14 18

Erwin Struck

Heizung-Lüftung-Sanitär e. K.

Inh.: Volker Jegust

Heinser Str. 4 37671 Höxter-Stahle 
Volker Jegust 
Volker Jegust
05531 61343

0173 2082467
05531 7299 info@heizung-struck.de

15 19 Dirk Szymanski Corveyer Allee 2 a 37671 Höxter Dirk Szymanski Dirk Szymanski 05271 695371 05271 695373 dirk.szymanski@t-online.de

16 20 Gerhard Thoma Schillerstr. 11 37671 Höxter-Brenkhausen Gerhard Thoma Gerhard Thoma
05271 34294

0172 5607303
05271 33593 thoma.heizung@aol.de

17 27 Thoma & Hamatschek Haustechnik Lönsstr. 13c 37671 Höxter Hassan Mousa Hassan Mousa 0172 9116906 mousa0403@gmail.com

18 21 Ludwig Wolf Corbiestr. 30 37671 Höxter Ludwig Wolf Ludwig Wolf 05271 2246 fahrrad_wolf@gmx.de
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